

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy-dodatku objednavatele: 29/09182/21-1

Číslo smlouvy zhotovitele:

### 1. Smluvní strany

#### 1.01. Objednatel:

Zastoupeno:

Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

#### **MĚSTO UHERSKÝ BROD**

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Ing. Ferdinandem Kubánikem, starostou

Odbor rozvoje města, Oddělení investic,

Ing. Robert Vráblík, Libor Manda, DiS.

00291463

CZ 00291463

ČS a.s., pobočka Uherský Brod

#### 1.01. Zhotovitel:

se sídlem:

adresa provozovny:

Zastoupen:

#### **elektroben s.r.o.**

VIčnovská 374

688 01 Uherský Brod

Jiřím Beníčkem

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka č. 81017, nebo jiné evidenci

Zástupce ve věcech stavby:

Kontakt – tel., email:

Jiří Beníček

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

02359782

CZ02359782

ČSOB

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/09182/21 uzavřené dne 02.03.2021 s předmětem smlouvy:

**VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ UHERSKÝ BROD-HAVŘICE, UL. V KÚTĚ**  
(dále jen „smlouva o dílo“).

## 2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla a z toho důvodu dochází ke zvýšení ceny díla.

## 3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

Cena díla dle SOD bez DPH	265.923,42 Kč
Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH	14.571,00 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH	280.494,42 Kč
DPH 21%	58.903,82 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH	339.398,25 Kč

## 4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod ([www.ub.cz](http://www.ub.cz) nebo [www.uherskybrod.cz](http://www.uherskybrod.cz)). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod  
72. schůze konaná dne 25.01.2021  
č. usnesení 1880/R72/21

Uherský Brod, dne:

Zhotovitel:




Josef Beníček  
jednatel

28-07-2021

Uherský Brod, dne:

Objednatel:



Ing. Ferdinand Kubáník  
starosta

**Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení - rozpočet k Dodatku č.1**

<b>Stavba:</b>	<b>VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ UHERSKÝ BROD-HAVŘICE, UL. V KÚTĚ</b>	<b>Z. č.:</b>	
<b>Projekt:</b>		<b>A. č.:</b>	
<b>Investor:</b>	<b>Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod, IČ:00291463</b>	<b>Smlouva:</b>	<b>29/09182/21</b>
<b>Zpracovatel:</b>	<b>elektroben s.r.o.</b>	<b>IČ: 02359782</b>	<b>DIČ:CZ02359782</b>
<b>Datum:</b>	<b>26.7.2021</b>		
<b>Projektovou dokumentací vypracoval:</b>	<b>Radomír Gorec</b>		
<b>Specifikace má kontrolní charakter, rozhodující je výkresová dokumentace</b>			
<p>Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.</p> <p>Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostatné položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlahkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje,</p> <p>speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.</p>			
Ostatní náklady	0,00	0,00	
Montáž - materiál	0,00	5 555,00	
Montáž - práce	0,00	9 016,00	
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>14 571,00</b>	
Nátěry	0,00	0,00	
Zemní práce	0,00		
PPV			
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
Základ a hodnota DPH 21%	<b>14 571,00</b>		
DPH 21%	<b>3 059,91</b>		
<b>Cena vč. DPH</b>	<b>17 630,91</b>		

V Uherském Brodě

dne:

Objednatel:



Ing. Ferdinand Kubáník  
starosta

Zhotovitel:



Jiří Beníček  
jednatel

Rozpočet k dodatku č.1

ADITIS, s.r.o.  
Rokytova 2667/20  
615 00 Brno

Stavba: Havřice, přeložka VO  
Číslo stavby:

Datum: 24.3.2020

Materiál + montáž - zhotovitel pro MÚ Uh.Brod				Materiál		Montáž		Součet
Odpočet								
	Popis položky	MJ	počet MJ	cena / MJ	celkem	cena / MJ	celkem	celkem
1	stožár AMAKO STB 6 - B, třístup., 6m, vrch-76mm	ks	-7,0	4 123	-28 861	1 568	-10 976	-39 837
2	vyložník AMAKO V 1/76 - 1000, vyložení 1.0m	ks	-7,0	1 230	-8 610	350	-2 450	-11 060
<b>CENA CELKEM ZA odpočet bez DPH</b>								<b>-50 897 Kč</b>

Přípočet								
	Popis položky	MJ	počet MJ	cena / MJ	celkem	cena / MJ	celkem	celkem
3	stožár AMAKO STB 8 - B, třístup., 6m, vrch-76mm	ks	7,0	6 179	43 253	1 756	12 292	55 545
4	redukcce 76/60	ks	7,0	401	2 807	145	1 015	3 822

DPH 21%	0							
Cena vč. DI	0							<b>65 468 Kč</b>

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>14 571,00 Kč</b>
<b>DPH celkem</b>	<b>3 059,91 Kč</b>
<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>17 630,91 Kč</b>